[image: image1.jpg]" v‘“vEnl'l PUte,, Ay
(=)

S p4

7,

o
=

-t

S
=
=
4

A

L7y
oF

COIO3

MPOMbILWNEHHUAKOB U MPEONPUHUMATENEN
CAHKT-MNETEPBYPTA

	19.05.2011
	Исх.№
	185
	Председателю

Комитета экономического развития, промышленной политики и торговли
Елину Е.И.

Уважаемый Евгений Иванович,
в соответствии с решением Промышленного совета Санкт-Петербурга  от 12.05.2011 направляем предложения и замечания  Союза промышленников и предпринимателей  Санкт-Петербурга  (СПП СПб)  по «Комплексной инновационно-промышленной программе Санкт-Петербурга на 2012-2014 годы» (приложения 1, 1-а) и предложения в постановление Правительства Санкт-Петербурга по данной программе (приложение 2).

Прошу рассмотреть и дать мотивированный ответ о принятии или непринятии наших предложений и замечаний.

Приложение: по тексту на  11  листах.
	Президент

	А.Турчак

	191060, Санкт-Петербург, Смольный проезд, дом 1, литер Б
www.spp.spb.ru
	тел.(812) 576-76-81,
факс (812) 576-77-92,

e-mail:   spp @ spp.spb.ru

	191060, Санкт-Петербург, Смольный проезд, дом 1, литер Б, www.spp.spb.ru
	тел.(812) 576-76-81, факс (812) 576-77-92,

e-mail:   spp @ spp.spb.ru